
Neformaliojo vaikų švietimo 
projektų finansavimo ir 
organizavimo tvarkos aprašo   
2 priedas  

 

NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO PROJEKTŲ  
TURINIO IR BIUDŽETO PAGRĮSTUMO VERTINIMO FORMA 

 
Pareiškėjo pavadinimas 
 

 

Projekto pavadinimas  
 

Projekto registracijos Nr. 
 

 

Eksperto vardas ir 
pavardė 

 
 

 

Eil. 
Nr. 

Projekto atitikimas konkurso sąlygoms    
(Bent vienos iš šių sąlygų neatitinkantis Projektas toliau 
nevertinamas) 

Taip Ne 

1. Projekto tikslinė grupė yra vaikai, besimokantys pagal pradinio, 
pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas   

  

2. Atitinka vieną iš šių teminių sričių  
2.1. Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas   
2.2. Kultūrinė edukacija   
2.3. Pilietiškumas   

2.4. STEAM   
3. Projekto veiklos įgyvendinamos ne trumpiau, nei 3 mėnesius ir 

turi būti įgyvendintos iki einamųjų metų gruodžio 10 d.  
  

4.  Projekto veiklos vyksta saugiose aplinkose ir nekelia grėsmės 
asmenų sveikatai, viešajai tvarkai ar bet kokiomis formomis, 
metodais ir būdais nepažeidžia Lietuvos Respublikos įstatymų ir 
kitų teisės aktų 

  

5. Projekto pagrindinis tikslas, uždavinys ar rezultatas nėra 
teorinio mokymo seminarų, sporto, kultūros ir meno, politinių 
ir religinių renginių organizavimas, o tik priemonė Projekto 
tikslams pasiekti 

  

 

I. Projekto atitikimas prioritetams  Galimi skirti balai Skiriami 
balai 

1.  Sudaro galimybes veiklose tiesiogiai 
dalyvauti didesniam vaikų skaičiui 

0 balų  – dalyvauja mažiau nei 50 
vaikų  
1 balas – dalyvauja 51–100 vaikų  
2 balai – dalyvauja 101–200 vaikų 
3 balai – dalyvauja daugiau nei 200 
vaikų 

 

2.  Įgyvendinamas didesniame skaičiuje 
savivaldybių 

Už kiekvieną savivaldybę skiriami 
du balai 

 



2 
 

3.  Užtikrina tęstinumą ne mažiau kaip 3 
mėnesius Projektui pasibaigus 

0 balų – neužtikrina tęstinumo 
1 balas – užtikrina tęstinumą 

 

4.  Sudaro galimybes dalyvauti vaikams 
iš socialinės rizikos šeimų ar 
turintiems specialiųjų ugdymosi 
poreikių 

0 balų – nesudaro galimybės 
1 balas – dalyvauja iki 50 proc. šios 
grupės vaikų 
2 balas – dalyvauja 50 proc. ir 
daugiau šios grupės vaikų 
3 balai – projektas tikslingai skirtas 
šioms vaikų grupėms 

 

5.  Turintys papildomų finansavimo 
šaltinių, kurie sudaro ne mažiau kaip 
10 procentų bendros Projekto vertės 

0 balų – neturi  
1 balas – turi  

 

6.  Numatantys veiklų organizavimą 
mokinių atostogų metu 

0 balų – nenumato 
1 balas – numato 

 

7.  Numatoma įgyvendinti su partneriais 
– nevyriausybinėmis organizacijomis 

0 balų – nenumato 
1 balas – numato 

 

 

II. Projekto turinio vertinimo 
kriterijai 

  

8.  Projekto poreikio pagrindimas 
 

0 balų – nepagrįstas  
1–2 balai – iš dalies pagrįstas 
3 balai – pagrįstas 

 

9.  Projekto tikslas ir uždaviniai yra 
konkretūs ir aiškūs, atitinka 
Konkurso tikslą 

0 balų – nekonkretūs ir neaiškūs 
1–2 balai – iš dalies konkretūs ir 
aiškūs 
3 balai – konkretūs ir aiškūs 

 

10.  Projekto įgyvendinimo numatomi 
rezultatai atitinka Paraiškoje 
išsikeltus tikslus ir uždavinius 

0 balų – menkai atitinka 
1–2 balai – iš dalies atitinka 
3 balai – atitinka 

 

11.  Projekto dalyvių dalyvavimas 
projekto etapuose (planavimo, 
įgyvendinimo, įsivertinimo) 

1 balas – dalyvauja viename iš trijų 
Projekto etapų 
2 balai – dalyvauja dvejuose iš trijų 
Projekto etapų 
3 balai – dalyvauja Projekto 
planavimo, įgyvendinimo, 
įsivertinimo etapuose 

 

12.  Pareiškėjo patirtis įgyvendinant  
neformaliojo vaikų švietimo veiklas 
(vertinama pagal informaciją, 
pateiktą CV) 

 

0 balų – neturi patirties 
1 balas – turi patirties instituciniu 
lygmeniu 
2 balai – turi patirties regioniniu  
lygmeniu 
3 balai – turi patirties nacionaliniu 
lygmeniu 

 

13.  Projekto partnerių (jeigu yra) 
dalyvavimas projekte  

 

0 balų – nėra partnerių ar jų 
įsitraukimas į Projekto veiklas 
pasyvus  
1–2 balai – dalinis partnerių 
įsitraukimas, ne visuose Projekto 
etapuose 
3 balai – aktyvus įsitraukimas 
visuose Projekto etapuose 

 



3 
 

14.  Projekto veiklos(-ų) planas   0 balų – nenuoseklus ir nedetalus 
1–2 balai – iš dalies nuoseklus ir 
detalus 
3 balai – nuoseklus ir detalus 

 

15.  Projekto vadovo, finansininko ir  
vykdytojų darbo patirtis (pagal 
informaciją, pateiktą CV) 

 

0 balų – neturi patirties ir ji 
neadekvati  
1–2 balai – iš dalies adekvati 
3 balai – adekvati 

 

16.  Numatyta veikla skatina vaiko 
saviraišką ir pozityvią socializaciją, 
nevyriausybinių organizacijų ir 
švietimo įstaigų bendradarbiavimą 

0 balų – neskatina 
1–2 balai – iš dalies skatina 
3 balai – tikslingai skatina 

 

 

III. Projekto biudžeto pagrįstumas   

17.  Prašomų lėšų detalizavimas ir aiškus 
įvardijimas 

0 balų – nedetalizuota ir neaišku 
1 balas – iš dalies detalizuota ir 
aišku 
2 balai – detalizuota ir aišku 

 

18.  Prašomų lėšų atitikimas Konkurso 
lėšų naudojimo reikalavimams 

0 balų – menkai atitinka 
1 balas – iš dalies atitinka 
2 balai – atitinka 

 

19. Lėšų naudojimo planavimas 0 balų – netaupiai ir neefektyviai 
1 balas – iš dalies taupiai ir 
efektyviai 
2 balai – taupiai ir efektyviai 

 

20. 

 

Planuojamų lėšų ir Projekto veiklų 
sąsajos 

0 balų – lėšos, nesusijusios su 
numatytomis veiklomis 
1 balas – lėšos, iš dalies susijusios 
su numatytomis veiklomis 
2 balai – lėšos, susijusios su 
numatytomis veiklomis 

 

                                       Iš viso balų  

 

Eksperto komentaras   

Prašoma suma Projektui 
finansuoti (Eur) 

 

Rekomenduojama skirti 
suma Projektui 
finansuoti (Eur) 

 

  

Ekspertas                                     _________________                    ___________________________ 

                                                              (parašas)            (vardas, pavardė) 

Data   _____________________ 

    


